自 治 会 館 使 用 申 込 書
令和   年  月  日

馬込東部自治会会長殿

使用責任者

第  班   氏名

TEL

下記の通り使用申し込みをいたします。

使用日
令和   年  月  日

複数ある場合 1/7 （                      ）

使用時間 （午前・午後）  時  分～（午前・午後）  時  分

使用目的

使用人数            人

使用料金 円×  時間＝      円

✂-----------------------------切り取り線------------------------------

自 治 会 館 使 用 許 可 書（兼領収書）

令和   年  月  日

              様

使用許可年月日

◆令和  年  月  日（午前・午後）  時  分～（午前・午後）  時  分

上記の通り、自治会館の使用を許可します。

領収金額       円也  （    円×  時間＝      円）

自治会館使用料として正に領収いたしました。

馬込東部自治会 会長 西村 英徳 ㊞